произнасяне съобразно указанията по тълкуването и прилагането на закона, дадени в 

настоящото решение в срок от 1 (един) месец от влизане в сила на това решение. 

ОСЪЖДА ДФ „Земеделие” да заплати на Й. Г. Е. от [населено място] сума в размер 

на 931,30 (деветстотин тридесет и един лева и тридесет стотинки) лева, 

представляваща разноски за тази инстанция. 

РЕШЕНИЕТО подлежи на обжалване с касационна жалба в 14 дневен срок от 

съобщението му чрез Административен съд София – град пред Върховния 

административен съд.